
Protokół Nr 22/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 18 czerwca 2013 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 14.20.
Przewodniczył: Dariusz Matoszko -Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji
4. Rozpatrzenie skargi Pani K S

Nr 1 w Sokółce.
5. Rozpatrzenie skargi Pani W F

Burmistrza Sokółki.
6. Wolne wnioski.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja 4 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła protokół z poprzedniego
posiedzenia.

Ad.3
Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji
Radny WJanuszkiewicz zgłosił radnego Kazimierza Szomko.
Radny K.Szomko nie wyraził zgody na kandydowanie.
Nie zgłoszono więcej zgłoszeń.

Ad.4
Rozpatrzenie skargi Pani K S na Dyrekcję Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Sokółce.
Skargę przedstawiła skarżąca Pani K L S W dniu 22 maja 2013 r. syn sakrżącej
na lekcji Wychowania Fizycznego będąc pod opIeką wychowawczyni, uległ wypadkowi
spadając z metalowego trzepaka i uderzając twarzą o betonowe posadowienie tego trzepaka.
Po wypadku dziecko zostało odprowadzone do pielęgniarki, która przebywała na terenie
szkoły. Po obejrzeniu dziecka i powiadomieniu skarżącej telefonicznie o zdarzeniu,
pielęgniarka oddała dziecko pod opiekę woźnej. W skardze Pani K S zarzuca
Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce nie zachowanie procedur po wypadku dziecka
na terenie placówki, a w szczególności nie wezwanie karetki pogotowia.



Pani Anna Sidor Żemajduk pracownik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu
Miejskiego poinformowała, że Burmistrz poprosił Dyrektora szkoły o wyjaśnienie tej
sytuacji.Wyjaśnienie stanowi załącznik do protokołu.
Radny W.Januszkiewicz powiedział, że nie ma wątpliwości że skarga jest zasadna. Karetka
nie została wezwana chociaż powinna.
Skarżąca Pani K S dodała, że dyrekcja szkoły wyjaśniła, że karetki nie chcą
wzywać bo pogotowie krzyczy że niepotrzebnie są wzywani.
Radny S.Sawicki poinformował, że wystosował pismo do Dyrektora Szkoły z przesłanie
procedury jaka obowiązuje w przypadku sytuacji kryzysowych, która obowiązuje każdego
dyrektora. Czy ktoś się zainteresował protokołem kontroli bezpieczeństwa budynku szkoły? O
każdej takiej sytuacji powinien być powiadomiony niezwłocznie Dyrektor, organ prowadzący
oraz powinna być sporządzona notatka. Z karty bezpieczeństwa wynika iż Dyrekcja i
nauczyciel nie spełnili zapisów tej karty. Nie zostały dopełnione obowiązki proceduralne, nie
ma protokołów nie ma zdjęć z miejsca wypadku. W tej szkole dochodziło wiele razy do
zdarzeń tego typu a rodzice dowiadywali się po fakcie.
Sekretarz Z.Tochwin zaznaczył, że Rada Miejska nie ma kompetencji rozpatrywania skarg na
nauczycieli a jedynie na Dyrektora szkoły.
Radny S.Sawicki wniósł o udzielenie przez Burmistrza upomnienia dla Dyrekcji aby Dyrektor
Szkoły wyciągnął odpowiednie konsekwencje wobec nauczycieli.
Przewodniczący Komisji poddał wniosek pod głosowanie.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła wniosek.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uznanie skargi za zasadną.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" uznała skargę za zasadną.

Ad.4
Rozpatrzenie skargi Pani W P Pełnomocnik T S na Burmistrza
Sokółki.
Przewodniczący Komisji D.Matoszko poinformował, że z wyjasmeń złożonych przez
pracownika Urzędu Miejskiego w dniu 11 czerwca 2013 r. wynika iż adwokat Pan Mariusz
Truszkowski otrzymał odpowiedź na w/w pismo w dniu 16 marca 2010 r., czego dowodem
jest zwrotne potwierdzenie odbioru przesyłki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uznanie skargi za bezprzedmiotową.
Komisja jednogłośnie uznała skargę za bezprzedmiotową.

Ad.5
Wolne wnioski.
Na tym posiedzenie komisji zakończono.


